
K č.j.: MV-174404-3/SVZBR-2020 Počet listů: 9
Počet příloh: 2/3

SMLOUVA O DÍLO Č. 13412020
uzavřená podle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika
Sídlo:
Kontaktní adresa:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

- Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34, Praha 7
MV - GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové zařízeni HZS ČR,
Trnkova 85, 628 00 Brno
00007064
CZ00007064

plk. Mgr. Martinem Oujezským, mba
ředitelem Školního a výcvikového zařízení HZS ČR

Kontaktní osoba:
Telefon:
Email:
(dále jen ,,objednatel")

a

SECURITAS ČR s.r.o.
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni: .
Číslo účtu:
Zastoupená:

Kateřinská 466/40, 120 00 Praha 2
43872026
CZ43872026

na základě plné moci (pověření)
Area Managerem

Kontaktní osoba:
Telefon:
Email:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5009

(dále jen ,,zhotovitel" nebo ,,Securitas")



Článek ||.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je oprava kamerového systému a s ním souvisejích
kabelových tras a dále dodání nových kamer jako náhrada za kamery nefunkční
v areálu ŠVZ HZS ČR dle cenové nabídky zhotovitele, která je nedí|nou součástí této
smlouvy, včetně všech souvisejÍcÍch prací s provedením díla bez vad a nedodělků.
Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas
provedené práce sjednanou cenu uvedenou v bodu 2. ČI. lV. smlouvy.

2. Práce budou prováděny v souladu s platnými normami souvisejíchni s předmětem této
smlouvy (ČSN, EN, ISO a dalšími souvisejíchni předpisy).

Článek III.
Způsob a termín plnění

1. Před započetím prací bude s objednatelem odsouhlasen postup prací.
2. Termín zahájení: od nabytí účinnosti smlouvy

Termin dokončení a předáni řádně zhotoveného celého díla: nejpozději
do 15.12.2020

3. Místem plněni je: Školní a výcvikové zařizenI HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno.
4. Zhotovitel se zavazuje, že použitý materiál bude originálni, nový, tj. nepoužitý,

nepoškozený a nerepasovaný pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
5. Původcem odpadu, který při provádění prací vznikne, je zhotovitel. Zhotovitel zajisti

odstranění tohoto odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o
změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

6. Po dokončení prací proběhne předáni díla bez vad a nedodělků. Objednatel je
oprávněn řádně provedené dílo převzít. Toto právo je splněno podpisem protokolu o
předání a převzetí díla oprávněnými zástupci objedna'tele a zhotovitele.

7. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pokud toto nebude zhotoveno řádně
v souladu se smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel
důvody odmÍtnutí jejich převzetí písemně zhotoviteli sdělí, a to neprodleně.

8. V případě zjištěných vad a nedodělků v rámci přejÍmaciho řízení je zhotovitel povinen
tyto vady a nedodělky odstranit do 5 pracovních dnů od předáni a převzetí díla.

9. Dílo se považuje za řádně dodané v okamžiku odstranění případně zjištěných vad a
nedodělků zřejmých při předávání díla. Objednatel převezme dílo až v okamžiku jeho
řádného dodání, tedy v okamžiku odstraněni případně zjištěných vad a nedodělků
zřejmých při předávání díla.

10. Součásti předávacího protokolu bude dokumentace skutečného stavu a měřící
protokoly opravených kabelážních tras.

Článek lV.
Cena a platební podmink,y

1. Cena předmětu plnění dle ČI. ||. této smlouvy je stanovena na základě předložené
cenové nabídky ze dne 20.11.2020 a dohody obou smluvních stran podle zákona č.
526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů následovně:

Cena za opravu kamerového systému a s nim souviseiich kabelových tras:
Cena bez DPH: 53 307,85 KČ
DPH 21%: 11 194,65 Kč



Cena včetně DPH: 64 502,50 KČ
Slovy: Šedesátčtyřitisícpětsetdva korun českých a padesát haléřů včetně DPH

Cena za dodáni nových kamer jako náhrada za kamery nefunkční:

Cena bez DPH: 83 533,35 KČ
DPH 21%: 1 7 542,00 Kč
Cena díla včetně DPH: 101 0'75,35 KČ
Slovy: Stojedentisícnulasedmdesátpět korun českých a třicetpět haléřů včetně DPH

Celková cena za opravu kamerového sYstému a s niin souvisejich kabelových tras a
dále za dodáni nových kamer jako náhrada za kamery nefunkční:
Cena bez DPH:
DPH 21%:
Cena díla včetně DPH:

136 841,20 Kč
28 736,65 Kč

165 577,85 Kč

Slovy: Stošedesátpěttisicpětsetsedmdesátsedm koruri českých a osmdesátpět haléřů
včetně DPH

2. Nastane-li změna v důsledku dodatečných stavebních prací, dodávek a služeb
vyžádaných objednatelem, případně vyvolaná změnou technického řešení díla, bude
toto řešeno dodatkem ke smlouvě vzestupně číslovaným.
Ceny materiálu a prací nutných k dodatečným pracím budou kalkulovány v cenách
v místě a čase obvyklém v souladu se zákonem č. 151/1997 Sb., o oceňováni majetku
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

3. Zhotovitel uskutečňuje dílo dle požadavku objednatele. Nedílnou součástí faktury bude
oboustranně potvrzený soupis provedených prací.

4. výše plněni musí odpovídat finančnímu ohodnocení provedených a převzatých prací
plnění předmětu smlouvy, které budou potvrzeny a objednatelem odsouhlaseny
v soupisu provedených prací.

5. Za plněni předmětu smlouvy budou vystaveny dvě faktury. jedna faktura dle bodu 1.
ČI. IV. této smlouvy za opravu kamerového systému a s ním souvisejích kabelových
tras.
Druhá faktura bude vystavena za dodáni nových kamer jako náhrada za kamery
nefunkční.

6. Faktury (daňový doklad) vystavené zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené
podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
dále evidenční číslo smlouvy, vyčÍs|ení zvlášť ceny bez DPH, zvlášť DPH a celkovou
cenu včetně DPH.

7. Fakturace po splněni požadovaných podmínek se uskuteční na adresu (fakturační
adresa):

Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 PRAHA 7
zastoupené MV-GŘ HZS ČR
Školní a výcvikové zařízenI HZS ČR
Trnkova 85, 628 00 Brno-Líšeň

Veškerá korespondence bude zasílána na adresu (faktura):



MV-GŘ HZS ČR
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR
Trnkova 85, 628 00 Brno- Líšeň

8. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních
dnů ode dne doručení faktury objednateli na adresu uvedenou v předchozím odstavci
tohoto článku. V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí
(3) den ode dne odeslání faktury. Cena se považuje za uhrazenou okamžikem
odepsání fakturované ceny z bankovního účtu objednatele.

9. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu uvedeného
předmětu plněni.

10. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny ch'/bně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit
nebc) nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením
ceny za provedené práce. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

11. Na základě § 26 zákona č. 235/2004 Sb., o daríi z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, nedáváme souhlas s použitím daňového dokladu v elektronické
podobě.

12. V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o clani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, není Ministerstvo vnitra v předmětu smlouvy osobou povinnou
k dani.

Článek V.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či
jeho zaměstnancích a spdupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít \/ rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná:

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo;

b) o případ, kdy je zpřÍstupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle bodu 1. tohoto článku
smlouvy všechny osoby, které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle
této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytováni
služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek VI.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, den prodlení, nejvýše však celkem 20% z dlužné částky.



Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejího písemného uplatnění.

2. V případě prodlení zhotovitele s dokončením díla nebo s jeho předáním v dohodnutém
terminu může objednatel požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z ceny díla za každý den prodlení, nejvýše však celkem 20% z celkové ceny díla bez
DPH.

3. V případě neodstranění vad a nedodělků v rámci přeiímacÍho řízení dle ČI. Ill. odst. 9
může objednatel požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý
den prodlení, nejvýše však celkem 20% z celkové ceny díla bez DPH.

4. Zhotovitel neručí za prodlení způsobené vyšší moci.
5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran

na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dokončit dílo. Nárok na smluvní pokutu nevzniká, pokud k porušení povinnosti došlo
v důsledku oko|ností vy|učujÍcÍch odpovědnost.

6. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména:
a) opakované neodstranění vad;
b) opakované porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. IV. smlouvy.

7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenčni řizeni, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji;

b) insolvenčni návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

C) zhotovitel vstoupí do likvidace.
8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení

s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z 'této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dní.

9. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem nás|edujÍcÍm po doručeni výpovědi. v takovém
případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

10. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek VIl.
Záruka a sankce za její nedodržení

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku na kompletní rozsah díla v délce 24 měsíců
včetně dodaného materiálu, lhůta začíná běžet dnem řádného předání díla bez vad a
nedodělků.

2. Objednatel je povinen zjištěné vady písemně reklamovat u zhotovitele, a to bez
zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil. v reklamaci objednatel uvede, o jaké vady se
jedná, jak se projevují.



3. Zhotovitel je povinen do deseti (10) dnů od doručeni reklamace písemně oznámit
objednateli, zda reklamaci uznává či ne a z jakých důvodů. Pokud se v této lhůtě
nevyjádři, má se za to, že uznává reklamaci v plném rozsahu.

4. Objednatel je oprávněn zvolit, zda požaduje odstraněni vad či přiměřenou slevu
z ceny. V případě, že objednatel zvolí odstranění vad, je zhotovitel povinen je odstranit
bezplatně ve lhůtě dohodnuté s objednatelem.

5. Zhotovitel odpovídá pouze za vady způsobené porušením jeho povinností.

6. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřizenín1 reklamace zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 1 000,- kč, a to za každý případ, nejvýše však celkem 20%
z celkové ceny díla bez DPH. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti
(14) kalendářních dnů ode dne jejího upIatněni.

7. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny zástupcem objednatele.

Článek VIII.
Ostatní ujednáni

1. V případě změny kontaktních osob smluvních stran, jsou smluvní strany poviny tuto
změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem oznámení
této změny konkrétní smluvní straně.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu základních identifikačních údajů uvedených v ČI. l. smlouvy.

3. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

4. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění k činnosti v rozsahu této smlouvy.
5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně ria existujĹcÍ či hrozící střet zájmů

bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejrNním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně cen úkonů.

7. Zhotovitel je povinen použít materiály v souladu s platnými technickými předpisy.
8. Vlastnické právo na dodaný materiál přechází dohodo|j smluvních stran dnem řádného

splněni závazků, tj. předáním a převzetím díla a zaplacením všech závazků
objednatelem.

9. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění předmětu smlouvy.
10. Odpovědnost za škodu. Odpovědnost společnosti Securitas za škodu vzniklou

objeclnateli a jakákoliv další odpovědnost Securitas dle smlouvy jsou omezeny podle
nás|edujÍcÍch ustanovení. Securitas nepřebírá jakoukoli odpovědnost nad rámec
zákonné odpovědnosti dle občanského zákoníku, její c)dpovědnost je založena výlučně
na zavinění a nejedná se o objektivní (striktní) odpovědnost. Objednatel souhlasí s tím,
že odměna za služby je vyjádřením vyhodnocení rizik společnosti Securitas,
zpracovaného na základě informací poskytnutých objednatelem a dále souhlasí s tím,
že uzavřeni smlouvy je podmíněno skutečností, že odpovědnost Securitas v této
smlouvě je omezena podle ustanovení zde uvedených.

11. Omezení nepřímých a následných škod. Securitas v žádném případě neodpovídá za:
jakoukoliv ztrátu skutečného či předpokládaného zisku; náhradu škody s trestní funkcí;
jakékoliv nepřímé nebo následné škody; čistě finanční ztrátu, ztrátu příjmu, ztrátu
dobrého jména; ztrátu obchodních přÍ|ežitostí nebo příjmů, to vše předvidatelných či



nepředvídatelných, a to i v případě, že Securitas byla vyrozuměna o možnosti takových
ztrát nebo škod. Nic v této smlouvě nevylučuje ani žádným způsobem neomezuje
odpovědnost společnosti Securitas v rozsahu, ve kterém nelze tuto odpovědnost
vyloučit či omezit na základě příslušných právních předpisů.

12. Maximální rozsah náhrady škody a odpovědnosti.Povinnost společnosti Securitas
odškodnit objednatele na základě Smlouvy nepřesáhne celkovou částku 25 000 000,-
kč. celkový rozsah náhrady újmy, kterou je Securitas povinna uhradit objednateli, je
omezen částkou uvedenou výše, přičemž podpisem smlouvy smluvní strany potvrzují,
že neočekávají vznik vyšších škod. Pokud objednatel není konečným beneficientem
sužeb Securitas (tj. existuje smluvní vztah objednatele s konečným objednatelem,
kterému objednatel dodává služby poskytnuté Securitas), pak se objednatel zavazuje
svou odpovědnost ze smlouvy s konečným objednatelem smluvně omezit shodně jako
je omezena odpovědnost Securitas vůči objednateli, a zajistit i omezeni odpovědnosti
v celém řetězci případných dalších subdodavatelů.

13. Omezená odpovědnost za výsledek. Securitas nezaručuje fungováni nebo výsledek
služeb, ani nepřebírá celkovou odpovědnost za bezpečnost v místě (místech) plněni u
objednatele. Není-li v této smlouvě dohodnuto jinak, není Securitas poradcem
objednatele v oblasti bezpečnosti. Securitas nečiní žádné prohlášení ani neposkytuje
záruku, at' výslovné či implicitní, že její služby zamezí veškerým či jakýmkoli škodám.

14. Sankcionované vlastnictví. Objednatel prohlašuje a zaručuje, že není osobou
uvedenou na sankčním seznamu EU, či OSN, nebo vlastněnou (přímo či nepřímo) ani
ovládanou osobou uvedenou na sankčním seznam|j. Pro účel tohoto článku mají
"vlastnictví" a ovládáni" význam jim přiřazený v příslušných sankcích nebo v jiné
oficiální směrnici týkající se těchto sankci.

15. Sankcionované činnosti. Objednatel prohlašuje a zaručuje, že se bez předchozího
oprávnění uděleného kompetentním orgánem (kde je povolení vyžadováno), přímo ani
nepřímo neúčastni žádných činnosti, na něž se vztahuje zákaz v příslušných sankcích.

16. Sankce. Jestliže se plněni společnosti Securitas na základě této smlouvy stane v
souvislosti se sankcemi pro Securitas protiprávním nebo odporujícím zákonům,
příslušným právním předpisům, nařIzenIm vlády nebc) nařizenIm týkajIcIm se sankcí,
nebo jestliže objednatel nebo jeho přímý či nepřímý vlastník je zapsán na sankčním
seznamu: a) bude Securitas podle svého výhradního uváženi oprávněna okamžitě
přestat plnit své povinnosti na základě smlouvy a/nebo ukončit smlouvu; a b)
objednatel souhlasí s tím, že Securitas nebude odpovědná vůči objednateli za žádné
škody (včetně veškerých následných škod), poškození či zpožděni v důsledku toho, že
Securitas přestane plnit své povinnosti a/nebo ukončí smlouvu.

17. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna ukončit tuto smlouvu poskytnutím písemného
vyrozumění (výpovědí) alespoň deset (10) dnů předem druhé smluvní straně, jestliže:

· druhá strana se dopustí závažného porušeni smlouvy;
· dojde ke změně platných právních předpisů nebo nařízeni, které mají zásadní

vliv, nebo mají za následek podstatnou změnu povinností společnosti Securitas
podle této smlouvy; nebo

· druhá strana je v platební neschopnosti.
18. SYstémy back-office. Skupina Securitas a/nebo její udělovatelé licence jsou výlučným

vlastníkem veškerých výrobních back-office systémů používaných pro dodávku služeb,
včetně monitorováni, nasazení strážných a systémů hlášení, jakož i veškeré technické
infrastruktury, systémů, software, nástrojů, hardware, zařízení, dokumentace,
informací, dat a jiných materiálů v nich obsažených a jimi vygenerovaných. Objednateli
není uděleno právo přístupu nebo používání těchto výrobních systémů. Bude-li



objednateli udělen přístup k back-office systémům, bude tento přístup podléhat přijetí
objednatelem a dodržování platných licenčních smluv s koncovým objednatelem.

19. Software. Dohodnou-li se Securitas s objednatelem, že Securitas vypracuje určité
rozhraní nebo jiný software či materiály pro integraci systémů společnosti Securitas a
objednatele, zařízení a nástrojů, dohodnou se smluvní strany v každém jednotlivém
případě o vlastnictví a licencích k nim, a v situacích, kde dohoda neexistuje, bude
Securitas vlastníkem takových rozhraní nebo jiného integračního software nebo
materiálů, a objednateli bude udělena licence používat je při poskytováni služeb
v průběhu plnění smlouvy.

20. Údaje. Veškerá světová autorská práva, právo na databáze a veškerá ostatní práva na
jakékoliv údaje nebo jiné informace, které Skupina Securitas nashromáždila, nebo byla
nashromážděna pro ni nebo objednatele během poskytování služeb, náleží výlučně
Skupině Securitas a objednatel tyto dokumenty podepíše na základě rozumného
požadavku Skupiny Securitas za účelem uděleni těchto práv Skupině Securitas.

21. Užití dat. Skupina Securitas je oprávněna sbírat, analyzovat a využívat data
generovaná při výkonu služeb pro objednatele pro své analytické účely, ke zlepšení
služeb poskytovaných skupinou Securitas nebo pro vývoj nových typů služeb.
Securitas takovým užitím neporušuje povinnost mlčenlivosti. Objednatel bere na
vědomí a souhlasí s tím, že výše označená data, jakož i osobní údaje, mohou být
přeneseny do zahraničí a zpracovávány v zahraničí.

22. Ochranné známky. Skupina Securitas je výlučným vlastníkem veškerých ochranných
znániek, názvů produktů a jiných názvů značek používaných pro služby nebo týkající
se jich. Objednatelovi nejsou udělena práva používat takové ochranné známky, názvy
produktů ani jiné názvy značek.

Článek IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

3. Tato smlouva nabývá dle § 6 odst. 1 zákona o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů, účinnosti nejdříve dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv
objednatelem.

4. Kontaktní osoba objednatele, která je uvedena v ČI. l. smlouvy je oprávněna k
poskytování součinnosti dle této smlouvy, není však jakkoli oprávněna či zmocněna ke
sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.

5. Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

6. Zhotovitel neposkytne informace třetí osobě o skutečnostech, se kterými se seznámil
při realizaci díla.

7. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze vzájemně odsouhlasenými a
podepsanými písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky s datem a podpisy obou
smluvních stran, které se stávají její nedílnou součástí.

8. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.



9. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

10. Smluvní strany uzavíraji tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů, a podle Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

11. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tuto
dohodu jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsanou dohodu druhé
smluvní straně.

12. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

13. Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - cenová nabídka ze dne 20.11.2020
Příloha č. 2 -

V Brně dne viz el. podpis V Praze dne viz el. podpis

Za objednatele: Za zhotovitele:

Digitálně podepsalMgr. Martin oujezský
D'tum: 2020.11.30
10:46:41 +01'00'

ředitel
Školního a výcvikového zařízení HZS ČR

Digitálně podepsal

Datum: 2020.11.30
12:28:59 +01'00'

Area Manager
SECURITAS ČR s.r.o.



, , ' é:

Příloha č. 1Smlouvy o dílo č. 134/2020

Oprava kamerového systému ŠVZ HZS Brno

Číslo cenové nabídky: PR2000767

Dodavatel:
SECURITAS ČR s.r.o.
Kateřinská 40, Praha 2, 120 00
IČO: 43872026

Objednatel:
Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, Praha - Holešovice, 170 34
IČO: 00007064

Vypracoval:
Kontakt:
Dne:
Platnost nabídky:

Termín: 15.12.2020

iirijÍĹicka(:ijse£y!itaSmcľ
20.11.2020
08.01.2021

Hlavni materiál Kusů Jednotková cena Celkem materiál
AXIS P1445-LE - IP bullet kamera, 2MP, MZVF, f=2.8-8.5mm, WDR, IR 40m, IP66 5,00 16706,67 83533,35
AXIS T8133 30W MIDSPAN - High POE injektor pro 1 IP kameru, max. 30W 5,00 1750 8750
Instalační kabel CAT6A STP LSOH Dca-sl,d2,al 230,00 10,75 2472,5
Komponentý pro zajštěnI připojení kamer do systému HZS 1,00 15349 15349
kabelové trasy, instalační materiál, konektory 1,00 4375 4375

Ostatní náklady Kusů jednotková cena Celkem
Instalace, uvedení do provozu 1,00 17 828,00 17 828,00 '
Montáž 1,00 4 533,35 4 533,35

Celkem bez DPH: 136 841,20 KČ
DPH: 28 736,65 KČ
Celkem s DPH: 165 577,85 KČ



Stran ĺ z 2 ::,

Pověření --' pmá moc
GŘ01/28-19/03

Společnost SECURITAS ČR s.r,o., se sídlem Praha 2, Nové Město, Kateřinská 466/40,
PSČ 120 00, IČO 43 87 20 26, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soucleni
v Praze, oddíl C, vložka 5009, zastoupená statutárnhn orgánem, jednatelem
(dále jen "zmocnitel"),

pověřuje - zmocňuje tímto svého zaměstnance:

pana:
bytem: Hodákova 22,/577, Troubsko, 66441,
narozeného:
funkce: Area Manager, Divize Security Services, Area Morava
(dále jen pověřený - zplnomocněný zaniěstnanec)

l) činěním právních jednání v pracovněprávních vztazích (včetně podepisovánI jej ich písemného
vyhotovení) vůči všem zaměstnancůín SECURITAS ČR s.r.o. \'ykonávajÍcÍm práce v rámci Area
Morava podřízeným pověřenému - zplnomocněnému zaměstnanci, a to v následujíchn
rozsahu:
- sjednávání a poclepisování pracovních smluv a mzdových výměrů včetně jejich změn v souladus platným Mzdovým řádem (Vnltřnl normou společnosti),
- rozvazování pracovního poměru a Činění a podepisování právních jednání 5 tím souviseýcích,
- sjednáváni a podepisování ostatních dokumentů podle Zákonlku práce,
- kontrola dodržování' BOZP (zejména provádění kontrol za účelem zjištění, zda zaměstnanecSECURITAS ČR s.r.o. není pod vlivem alkoholu nebo jiných omamných látek a k prováděni kontrol

práce neschopných zaměstnanců SECURITAS ČR S,ľ',0,)
dále je pověřený - zplnomocněný zaměstnanec oprávněn pověřit jiného podřízeného
zaniěstnance k prováděni kontrol na přítomnost alkoholu rtebo jiných ľ)ávykových látek u
zaniěstnanců SECURITAS ČR s,r.o, a k provádění kontrol práce neschopných zaměstnanců
SECURITAS ČR s.r.o. a 1( tomuto účelu vystavit podřízenému zaniěstnanci piseniné pověření;

2) k jednání za společnost s následujIcúni institucemi:
a) Úřady práce
b) Inspektoráty práce
c) Městské a obecní úřady
d) Policie ČR, a to v oblastech:

trestné činnosti,
- přestupků,
- dopravních nehod.e) Městská policie

f) Pojišťovny - pouze při řešení pojistných událostí, v tomto případě bez omezení (pověřený
- zplnomocněný zaměstnanec není oprávněn uzavírat, měnit či rušit pojistné smlouvy),

3) sjednáváním a podepisováním obchodních smluv (včetně jejich změn a zrušení) za
společnost a na její účet, a to výhradně smluv v rámci jejŕpodnikatelské činnosti, a to
v oblasti:
- fyzické ostrahy majetku a osob,
- úklidové služby,
- poskytování technických služeb k ochraně inajetku,

Formulář č. 224 - Pověření



stran 2 z 2

to vše pokud hodnota předmětu plněni takové smlouvy nepřevyšuje částku 9,000.000,- KČ
bez DPH roČně Či celková hodnota předmětu plnění takovC smlouvy nepřevyšuje Částku
36.000.000,- KČ bez DPH, přičeinž, jedná-li se o smlouvu uzavřenou na dobu neurčitou, je
celková hodnota předmětu plnění počítána za dobu 4 let trvání smlouvy, a zároveň Částka,
která byla ve smlouvě sjednána jako celkový limit odpovědnosti společnosti SECURITAS ČR
s.r,o. za Škodu, nepřevyšuje částku 25.000,000,- KČ.

4) sjednáváním a podepisováním dodavatelských smluv (včetně jejich změn a zrušení) za
spoleČnost a na její úČet, přiČemŽ hodnota předmčtu plnění takové smlouvy nepřevyšuje
Částku 100.000,- KČ bez DPH a zároveň se jedná o krátkodobou smlouvu uzavřenou na dobu
kratší jednoho roku,

pověřený - zplnomocněný zaměstnanec je oprávněn jednat a podepisovat za společnost
securitas ČR s.r,o. ve výše uvedených záleŽitostech saniostatně.

pověřený - zplnomocněný zaměstnanec není oprávněn prodávat jakýkoli majetek společnosti a
není oprávněn nakupovat nemovitosti.

Pověření - Plná moc je účinná do odvoláni, nejdéle však po dobu trvání pracovního poměru
pověřeného - zplnomocněného zainěstnance ve výše uvedené funkci u SECURITAS ČR s,r,o.

Dnem podpisu tohoto Pověřen' - Plné moci oclvolává společnost SECURITAS ČR s,r,o, v celém
rozsahu veškeré pInC ŕnoci a veškerá pověřeni udělená pověřenému - zplnomocněnému
zaměstnanci před tímto dnem.

V Praze dne 28.2.2019

jednatel
SECURITAS ČR s.r.o.

Pověření - Plnou moc přijímám v ce|én) rozsahu:

V Praze dne 28.2.2019

Area Manager
SECURITAS ČR s.r.o.

Forlnu|ář č. 224 - Pověření


